
LUKU 10 

Kertaus: Luvun 9 sisältö 
Israel hylkäsi Jeesuksen. Jakeet 1-5 
Tosi Israel ja lupaus, jakeet 6-13 
Jumala kutsui armosta juutalaiset ja pakanat laupeuden astioiksi. Jakeet 14-29 
Israel ja pakanat pelastuvat ainoastaan uskon, ei tekojen kautta. Jakeet 30-33. 
 
Luvun 10 sanoma 
Kristus on lain loppu, vanhurskaudeksi jokaiselle, joka uskoo. Sana Elämäksi -kommentaarin 
mukaan sana loppu merkitsee täyttymystä ja päämäärää. Kolossalaiskirjeen mukaan Kristus 
otti pois sen kirjoituksen, joka oli meitä vastaan ja naulitsi sen ristille. Kol. 2:14. Sydämen 
usko poistaa meiltä kadotustuomion, Room. 8:1.  
 
Sydämen usko mainitaan Roomalaiskirjeen 10. luvussa ratkaisevana tekijänä vanhurskauteen 
nähden. Room. 10:9,10. Usko Kristukseen tuo meille täyden vanhurskauden eli Kristuksen 
työn kautta meille on julistettu täydellinen syyttömyys Isän edessä.  
 
Samoissa jakeissa Paavali mainitsee myös suun tunnustuksen. Suun tunnustuksella ei ole 
merkitystä ilman sydämen uskoa. Vaikka uskovan suuntunnustus ei tuo syyttömyyttä Jumalan 
edessä, se pelastaa meidät monin tavoin: Esimerkiksi, kun tunnustamme uskomme ihmisten 
edessä, meidät saatetaan tunnistaa ihmisiksi, joita on turha houkutella tämän maailman 
rientoihin. Kristuksen nimen tunnustaminen ihmisten edessä saattaa olla kutsu muillekin 
seurata Jeesusta. Evankeliumin eteenpäin vieminen onkin luvun toinen suuri tarkoitus. 
 
Matt. 10:28-33 puhuu Jeesuksen nimen tunnustamisesta ja kieltämisestä liittyen 
marttyyriuteen.  Tällöin kieltäminen merkitsisi julkista uskosta luopumista, tunnustaminen 
uskosta kiinni pitämistä. Tässäkään suun tunnustus ei ole vanhurskauttava tekijä, mutta 
merkitsee vanhurskauden säilyttämistä, tässä mielessä pelastumista kadotukselta! 
 
Ehkäpä olemme tässä suhteessa luterilaisia: Pelastus on yksin uskosta ja yksin armosta. 
Hyviä tekoja on paljon, ja Jumala on luonut meidät niitä varten. Mikään ihmisen tekemä hyvä 
työ ei kuitenkaan tuo meille Jumalan vanhurskautta, eli ei pelasta meitä kadotustuomiolta. 
Pietari kehottaa meitä tekemään kutsumisemme ja valitsemisemme lujaksi rakkauden teoilla. 
2 Piet. 1: 1-11. Jeesuksesta kertominen pelastaa muita ja lujittaa omaakin uskoamme, vaikka 
sillä ei olekaan vanhurskauttavaa tehtävää. 
 
Lähetystyö ulko-oveltamme aina maailman ääriin on välttämätöntä, että ihmiset voisivat 
kuulla pelastuksen evankeliumin. Evankeliumia saarnataan puhumalla, rukoilemalla, 
lähtemällä ja lähettämällä sekä tekemällä muita rakkauden tekoja. Meillä kullakin on omat 
lahjamme, jotka Jumala on antanut jo ennen syntymäämme. Jumala voi voimaannuttaa meitä 
myös armolahjoilla ja jopa tekemään arasta ihmisestä rohkean ”Pietarin”. 
 
 



 
 


